PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL
Pregão Eletrônico nº 09/2022

A Pregoeira oficial, no uso de suas atribuições legais, declara SUSPENSO

o Pregão Eletrônico nº 09/2022, o qual tem por objeto o "Registro de preços para

aquisição de medicamentos para Unidade de Pronto Atendimento UPA 24 horas,

hospital e maternidade Nossa Senhora Aparecida - unidades Básicas de Saúde e a

Farmácia Especial Central conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde",

que se encontra em fase de julgamento de propostas no sistema comprasnet, por

determinação do controle interno após apontamento preliminar de acompanhamen-

to nº 22705 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

O aviso de continuidade da sessão será feito através do chat do sistema

Comprasnet, bem como qualquer outra decisão tomada pela administração

referente ao processo.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº048/2022 - Data: de 09
de março de 2022.

Fazenda Rio Grande/PR, 09 de março de 2022.